



خبر

استقلال با مدافع ازبک
صحبت کردمذاکره با دوستونیک
تورسونوف

جواد نکونام یک مدافع ازبک را که از نظر فنی واجد شرایط بازی در استقلال است را مورد تأیید قرارداد داده است. این بازیکن در ترانسفرمارکت ۷۰۰ هزار یورو قیمت خورده است و مشخص نیست اگر باشگاه استقلال با این مدافع ازبک به توافق برسد چه میزان دستمزد به وی خواهد داد. با توجه به اینکه باشگاه استقلال بدهی‌های خارجی بسیاری دارد و نزدیک به ۲ میلیون یورو بدهی خارجی روی دست مدیریت باقی مانده، جذب یک بازیکن خارجی جدید شاید ریسک بزرگی برای این باشگاه باشد. البته استقلال ناچار است بازیکن جدید به خدمت بگیرد، چون در خط دفاع یک بازیکن دیگر نیاز دارد.

طلمس مری اسپانیایی
شکست

سسما در راه تهران



باشگاه استقلال در تلاش است برای مربی بدنساز مورد توجه جواد نکونام پلیت تهیه کند. گفته می‌شود روز گذشته مقدمات این کار فراهم شده و بزودی سسما در ایران حضور خواهد داشت. این مربی برای حضور در کادر فنی استقلال زمان قابل توجهی است که منتظر است و به دلیل اختلافاتی که میان باشگاه و نکونام وجود داشت، حضور این مربی در استقلال فراهم نشده بود اما با رایزنی‌هایی که در روزهای اخیر انجام شد، این مربی به فعالیت ادامه خواهد داد. البته حضور دیرننگام مربی بدنساز در استقلال محل بحث است و حتی خود نکونام نیز بارها نسبت به این موضوع واکنش نشان داده است.

هواداران دست بردار
نیستندادامه انتقادات از
مدیران سابق

هواداران استقلال بشدت از عملکرد مدیران سابق این باشگاه ناراحتند و هرروز که به لیگ برتر نزدیکتر می‌شویم بیشتر یاد مشکلات مدیریتی که در دوره کریمی و فتح‌الله‌زاده رخ داد را زنده می‌کنند. سؤال هواداران باشگاه استقلال این است که چرا با وجود ماه‌ها فعالیت در این باشگاه نتوانستند در راستای درآمدزایی اقدامی انجام دهند؟ این سؤالی است که البته مدیران سابق استقلال هیچ‌گاه خود را ملزم به پاسخگویی درباره آن ندانستند. نه علی‌فتح‌الله‌زاده و مشاورانش که با اتهامات بسیاری آمدند و رفتند و نه حجت کریمی و همراهانش در باشگاه استقلال به این سؤال پاسخ ندادند و اوضاع نابسامان باشگاه استقلال سبب شده این مدیران به راحتی عرصه را ترک و بدون پاسخگویی کار را به حال خود رها کنند. هیچ بعید نیست علی‌خطیر نیز که صحبت از حضور سه ساله در این باشگاه می‌کند بزودی دچار همان وضعیتی شود که فتح‌الله‌زاده و کریمی شدند و از این باشگاه برود و به هیچ سؤالی هم پاسخ ندهد.



مهرداد محمدی

درانتظار جواب تست

بهترین خبر برای جواد نکونام و البته هواداران استقلال این است که مهرداد محمدی نیز با این تیم راهی آبادان شود. محمدی قرار است که سه‌شنبه تست بدهد و اگر شرایط بازی داشت برای استقلال به میدان برود. با حضور محمدی در ترکیب استقلال دست نکونام در خط حمله باز خواهد شد و این تیم تا حد زیادی با خیال آسوده در فازهجومی مقابل نفتی‌ها بازی خواهد کرد.



استقلال

بدون تماشاگر در آبادان

سهیل مهدی، یکی از مسئولان در سازمان لیگ اعلام کرده بازی استقلال و صنعت نفت آبادان در ورزشگاه تختی آبادان بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. این تصمیم البته به ضرر استقلال نیست چون جواد نکونام و شاگردانش میهمان تیم صنعت نفت هستند و طبق قانون ۹۰ درصد از سکوهای متعلق به میزبان خواهد بود و استقلال فقط ۱۰ درصد سهم دارد.



سعید مهری

آماده نیست

یکی از بازیکنانی که با مشکل آمادگی مواجه است، سعید مهری است. این بازیکن دیرتر از دیگر بازیکنان به تمرینات اضافه شده و به احتمال زیاد شانس برای بازی در ترکیب تیمش ندارد. البته ممکن است مهری راهی آبادان شود تا در صورت لزوم دقایقی بازی کند اما احتمال حضورش در ترکیب اصلی بسیار ضعیف است. گفته می‌شود مهری برای رسیدن به آمادگی ۲ هفته زمان نیاز دارد.

کدام تیم، کدام قرارداد مشروط؟

عارف غلامی، مرد استوری‌های ناتمام!

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

از روزی که جواد نکونام سکان هدایت استقلال را به دست گرفت، مشخص شد که سرمربی آبی‌ها علاقه‌ای به تداوم حضور عارف غلامی در استقلال ندارد. نکونام که قصد داشت زمینه ساز حضور مدافعان جدید در تیمش شود، نام غلامی را حذف کرد تا شاید مسئولان باشگاه استقلال با جذب بازیکنان قابل اعتمادتر در بخش دفاعی لیست را پر کنند.

باشگاه استقلال تا حدی در جذب مدافعان جدید موفق بود و توانست آرمین سهرابیان و ایمان سلیمی را به خدمت بگیرد اما به دلیل جدایی سیلوا، استقلال همچنان نیاز به جذب یک مدافع داشت تا در کنار محمد حسین مرادمنند، در این پست صاحب چهار مدافع شود. به همین دلیل دوباره نام عارف غلامی برای بازگشت به استقلال مطرح شد که نکونام در بررسی‌های تازه خود تا حدی به بازگشت این بازیکن از خود تمایل نشان داد.

مرطح شد که نکونام در بررسی‌های تازه خود تا حدی به بازگشت این بازیکن از خود تمایل نشان داد.

پرواضح است که اگر عارف غلامی در نهایت با استقلال قرارداد امضا کند جایی در تفکرات نکونام به عنوان یک بازیکن کلیدی و اصلی نخواهد داشت چرا که اگر نکونام علاقه صددرصدی به این بازیکن داشت، همان ابتدا نامش را در فهرست بازیکنان کلیدی قرار می‌داد. یکی از مهم‌ترین دلایلی که باعث بی‌میلی نکونام به ادامه حضور غلامی شده ضعف‌های دامنه‌دار این بازیکن در بازی‌های بزرگ است به طوری که در لیگ گذشته به وضوح دیده شد که این بازیکن در بازی‌های مهم تیمش چه طور در خط دفاع واداد و زمینه ساز شکست تیمش شد. در واقع عارف هیچ‌گاه به زعم کارشناسان فوتبال ایران مرد بازی‌های بزرگ نبوده و نکونام نیز به این موضوع واقف است.

با این وصف عارف غلامی روز گذشته

متنی را در صفحه شخصی خود منتشر و ادعا کرده که با یک تیم خارجی به طور مشروط قرارداد بسته است. این ادعا در حالی مطرح شده که اساساً تیم‌های خارجی راضی به عقد چنین قراردادهایی نخواهند شد، مگر آنکه آن تیم به حدی کوچک باشد که زیر بار چنین شرطی برود و راضی شود با بازیکنی که قرارداد بسته به شکل مشروط باشد و آن بازیکن مجاز باشد در کمتر از ۵ روز بعد از عقد قراردادش از این باشگاه جدا شود.

غلامی مدعی شده چنین قراردادی را با یک تیم خارجی منعقد کرده است اما او نامی از تیم مذکور نیاورده تا ابهام‌ها درباره ادعای تازه‌اش درباره عقد قرارداد با تیم خارجی بیشتر شود.

بدون شک اگر غلامی در متن منتشره نام تیمی که با آن قرارداد منعقد کرده بود را می‌آورد لاقلاً می‌شد به ادعایش استناد کرد اما وقتی او نامی از تیم مورد نظر نیاورده و با بیان جملاتی ابهام‌آمیز

حتی خبر از مذاکره با آن تیم برای فسخ قرارداد و بازگشت به استقلال داده، داستانی که به راه انداخته مشکوک‌تر جلوه می‌کند.

غلامی در سال‌هایی که برای استقلال بازی کرده بیشتر در تلاش بوده از طریق فضای مجازی و برخی رسانه‌ها برای خود جایگاه ثابتی در استقلال ایجاد کند.

استوری‌هایی که او به‌طور سریالی درباره برخی مسائل اجتماعی منتشر می‌کرد حاکی از همین نیت داشت اما او به لحاظ فنی هرگز نتوانسته آن مدافعی باشد که باشگاه بزرگی همچون استقلال انتظارش را می‌کشید و این بازیکن به رغم فرصت‌های بسیاری که در اختیارش قرار داده شد و حمایت‌هایی که از سوی برخی افراد پشتش بود، هرگز در استقلال مهره متفاوتی جلوه نکرد و عملاً استقلال در این سال‌ها با یک مدافع معمولی که حتی در بازی‌های بزرگ نیز اشتباه‌های وحشتناک و کشنده را مرتکب می‌شود، روبه‌رو بوده است.

اینکه عارف غلامی خودش را در حد استقلال می‌داند، قابل بحث است اما بی‌تعارف او هرگز در قامت یک مدافع بی‌نقص و قابل اعتماد در ترکیب استقلال ق‌دعلم نکرده و نمایش‌های ضعیف او در بازی‌های بزرگ هرگز از یادها نخواهد رفت. با این‌حال استقلال می‌تواند همچنان روی غلامی به عنوان یک مدافع درجه دو حساب کند، هرچند که میزان دستمزدی که سال گذشته برای این بازیکن در نظر گرفته شده هرگز در حد و اندازه توانایی‌هایش نبود و لازم است اگر این بازیکن دوباره با استقلال قراردادی امضا می‌کند، به اندازه توانایی‌هایش دستمزد بگیرد و حقوقش به شکل چشمگیری کاسته شود.

درعین حال لازم است که غلامی به جای فعالیت در فضای مجازی بیشتر روی مسائل فنی خودش تمرکز کند تا آن نمایش اسفباری که در دربی داشت، تکرار نشود.

مصاحبه

تکلیف زمین‌هایی که برای استقلال گرو گذاشتند مشخص نیست
واعظ آشتیانی: خطر کجا نفر اول بوده؟

از واعظ آشتیانی درباره مدیریت خطر در استقلال سؤال کرده‌اند که او این واکنش را نشان داده است: «ما همیشه باید امیدوار باشیم. برای ایشان هم ابراز امیدواری می‌کنیم که بتواند با چالش‌هایی که پیش رو دارد سر بلند خارج شود. فقط سؤال اینجاست او کجا به عنوان نفر اول اجرایی انجام داده و آیا با آن آشنایی دارد؟ ضمن اینکه او به تنهایی نمی‌تواند تمام مشکلات را حل کند و باید مشاوران درستی نیز در این کار داشته باشد. به نظر

من نسخه شفابخش استقلال این است که دولت یا وزارت ورزش مشکلات اقتصادی باشگاه را حل کنند و یک مدیر شجاع و توانمند و عاقل را بیورند تا تیم از این فضا دور شود. همان طور که نمی‌شود اقتصاد کشور را با موعظه حل کرد، مشکلات استقلال را هم نمی‌شود با موعظه حل کرد. کار علمی و عملی و عقلایی می‌خواهد. اینکه پول را به دو باشگاه وارد کنی و نظارتی نداشته باشی که نمی‌شود. متأسفانه پول را به دو باشگاه وارد کردند و ذوب شد. پول

۷۰۰ میلیاردی چه می‌شود؟ حالا گیرم اسپانسر مشکل فصل را حل کند، بدهی‌ها چه می‌شود؟ تکلیف بدهی‌ها و زمین‌هایی که گرو گذاشتند، چیست؟ وام گرفتن که هنر نیست، هنر پرداخت قسط‌ها و درآمدزایی است. نه اینکه پول بگیریم گره باز شود و بعد هیچی نشود.» آشتیانی درباره برکناری قربانزاده نیز این جملات را به زبان آورد: «ایشان روز اولی که آمد گفت اگر استقلال و پرسپولیس زیر نظر آنها خصوصی نشود، استعفا می‌دهد. من همان زمان گفتم

بتر است همین حالا استعفا بدهید. این راهی نبود که اتفاقات مهمی برای دو باشگاه رخ دهد. نوع سهام فروشی و نوع واگذاری و پلی که در اختیارشان قرار دادند، به سرنوشت خوبی دچار نشد. آقایان از افرادی مشورت گرفتند که ایده‌هایشان را تأیید کنند و مشورت غلط بدهند. دیدیم که تیم‌ها به سمت و سویی رفتند که بدهی‌های سنگین برای هر دو باشگاه به وجود آمد، شرایط استقلال که مشخص بود و از نظر من پرسپولیس آتش زیر خاکستر است.»